品番 : EA948HJ-12
品名 : 12mm ブッシング(黒/10個)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,200円（税抜）／ 円（税込）1,320
カタログ価
格
1,200円（税抜）／1,320円(税込)
在庫数
商品入数 10 販売単位 袋
カタログ
ページ
1185ページ
（2025/12/14 10:07現在）最新在庫： 4
仕様
用途 ボックス、配電盤などからケーブルを引
き出す際のケーブルの保護用
外径 φ17mm
内径 φ8mm ねじ径 φ12mm
首下長さ 10mm 取付穴径 φ13mm
材質 ナイロン 色 黒
入数 10個
RoHS2対応品